
Jahrgang Bezeichnung Flaschenart Preis

2018 JT "Reichsstadt" Regent L Fl. 0,75 l 9,00 €    

fränkisch trocken, füllig, ausdrucksvoll 12,00 €/l

2018 "Burkardus" Regent feinherb D Lfl. 6,50 €    

vornehm, Harmonie

2018 Rothenburger Eich Regent Q Bb. 0,375 l 5,50 €    

fränkisch trocken, füllig, mundig 14,67 €/l

2016 JT "Stadt" Regent trocken L Fl. 0,75 l 8,50 €    

fränkisch trocken, herzhaft, Wachstum Rothenburg 11,33 €/l

Regent


